
CALL

Získejte možnost prezentovat svůj kus nábytku před více než 10.000 
návštěvníky. Ukaž své nápady a "svět materiálů" a získej ocenění "staged 
design award 2014". 

Všech 10 oceněných designérů bude mít jedinečnou možnost se zúčastnit 
exkluzivní výstavy v Drážďanech, Ústí nad Labem, Praze a Bratislavě. 
Mezinárodní porota složená z německých a českých agentur, zástupců 
univerzit a podniků, např. Mgr. Michal Koleček (FUD UJEP), Dr. Sascha 
Peters (Haute Innovation) a Ronny Kretschmer (Deutsche Werkstätten 
Hellerau), již čeká na vaši žádost.

STAGED

první designová výstava pro mladé německé a české designéry v rámci 
veletrhu room+style, která probíhá od 10. do 12. ledna 2014 v 
Drážďanech. 

Nabízí studentům designu a mladým začínajícím designérům 
z České republiky a Německa možnost prezentovat svoji práci širokému 
publiku, »staged« je mezinárodní platforma pro inovace a mezinárodní 
designová fóra. Tématem pro rok 2014 bude »svět materiálů«,  který hledá 
inovativní přístup používání materiálů v designu interiéru.
 
»Staged«  je  spolupráce  mezi  »MESSE  DRESDEN«,   design   studiem 
»PAULSBERG«,  »saského  HEIMATWERK«, »Czech Fashion Council«  
a »Fakulty umění a designu UJEP« v Ústí nad Labem« .
 

www.staged-designshow.com
www.facebook.com/designshow

TERMÍNY

Podání přihlášek: 9. září - 31. října 2013

Výstava: 10. - 12. ledna 2014

staged design soutěž - show/ocenění


